
Strona 1Zamówienie public... - 293581-2015 - TED Tenders Electronic Daily

2015-08-20 10:09:38http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:293581-2015:TEXT:PL:HTML

Zamówienie public... - 293581-2015

20/08/2015   S160   Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta 
I.II.IV.V.VI.

Polska-Szczecin: Cewniki

2015/S 160-293581

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Dostawy

Dyrektywa 2004/18/WE

Sekcja I: Instytucja zamawiająca

Sekcja II: Przedmiot zamówienia

Sekcja IV: Procedura

I.1) Nazwa, adresy i punkty kontaktowe
Samodzielny Publiczny Wojewódzki Szpital Zespolony
ul. Arkońska 4
Osoba do kontaktów: Katarzyna Lis
71-455 Szczecin
POLSKA
E-mail: przetargi@spwsz.szczecin.pl
Faks: +48 918139079
Adresy internetowe :
Ogólny adres instytucji zamawiającej: www.spwsz.szczecin.pl

I.2) Rodzaj instytucji zamawiaj ącej
Podmiot prawa publicznego

I.3) Główny przedmiot lub przedmioty działalno ści
Zdrowie

I.4) Udzielenie zamówienia w imieniu innych instytucji zamawiaj ących
Instytucja zamawiająca dokonuje zakupu w imieniu innych instytucji zamawiających: nie

II.1) Opis
II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu

Dostawa cewników i zestawów do elektrofizjologii SPWSZ w Szczecinie.
II.1.2) Rodzaj zamówienia oraz lokalizacja robót budowlanych , miejsce realizacji dostawy lub świadczenia usług

Dostawy
Kupno
Główne miejsce lub lokalizacja robót budowlanych, miejsce realizacji dostawy lub świadczenia usług: SPWSZ
Szczecin, ul. Arkońska 4, loco magazyn Apteki Zamawiającego.
Kod NUTS PL424

II.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów (DSZ)
II.1.4) Krótki opis zamówienia lub zakupu

Dostawa cewników i zestawów do elektrofizjologii dla SPWSZ w Szczecinie – 13 zadań.
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowi załącznik nr 1 do SIWZ.

II.1.5) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV)
33141200, 33111710

II.1.6) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówie ń rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych (GPA): tak

II.2) Całkowita końcowa warto ść zamówienia (zamówie ń)
II.2.1) Całkowita końcowa warto ść zamówienia (zamówie ń)

Wartość: 2 436 800 PLN
Bez VAT

IV.1) Rodzaj procedury
IV.1.

1)
Rodzaj procedury
Otwarta

IV.2) Kryteria udzielenia zamówienia
IV.2.

1)
Kryteria udzielenia zamówienia
IV.2.

2)
Informacje na temat aukcji elektronicznej
Wykorzystano aukcję elektroniczną: nie

IV.3) Informacje administracyjne



Strona 2Zamówienie public... - 293581-2015 - TED Tenders Electronic Daily

2015-08-20 10:09:38http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:293581-2015:TEXT:PL:HTML

Sekcja V: Udzielenie zamówienia

Zamówienie nr: 1 Część nr: 1 - Nazwa: Cewnik ablacyjny – klasyczny

Zamówienie nr: 2 Część nr: 2 - Nazwa: Cewnik ablacyjny chłodzony (typu ThermoCool lub równoważny)

Zamówienie nr: 3 Część nr: 3 - Nazwa: Cewnik do mapingu żył płucnych o stałej średnicy pętli

IV.3.
1)

Numer referencyjny nadany sprawie przez instytucj ę zamawiaj ącą
NZ/220/47/2015

IV.3.
2)

Poprzednie publikacje dotycz ące tego samego zamówienia
Ogłoszenie o zamówieniu
Numer ogłoszenia w Dz.U.: 2015/S 101-183963 z dnia 28.5.2015

V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia :
20.7.2015

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1

V.3) Nazwa i adres wykonawcy , na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
Medtronic Poland Sp. z o.o.
ul. Ostrobramska 101
04-041 Warszawa
POLSKA
Tel.: +48 11206233
Faks: +48 224656917

V.4) Informacje na temat warto ści zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia:
Wartość: 375 000 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia:
Wartość: 343 500 PLN
Bez VAT
Jeżeli jest to wartość roczna lub miesięczna,:
liczbę miesięcy: 12

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa
Przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa w ramach zamówienia: nie

V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia :
21.7.2015

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1

V.3) Nazwa i adres wykonawcy , na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
Johnson & Johnson Poland Sp. z o.o.
ul. Iłżecka 24
02-135 Warszawa
POLSKA
Tel.: +48 222378123
Faks: +48 222378300

V.4) Informacje na temat warto ści zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia:
Wartość: 380 000 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia:
Wartość: 330 000 PLN
Bez VAT
Jeżeli jest to wartość roczna lub miesięczna,:
liczbę miesięcy: 12

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa
Przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa w ramach zamówienia: nie

V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia :
28.7.2015

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 2

V.3) Nazwa i adres wykonawcy , na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
Zakład Tworzyw Sztucznych Hagmed Zając i Tomaszewski Spółka Jawna
ul. Tomaszowska 32
96-200 Rawa Mazowiecka
POLSKA
Tel.: +48 468144429
Faks: +48 468112125

V.4) Informacje na temat warto ści zamówienia



Strona 3Zamówienie public... - 293581-2015 - TED Tenders Electronic Daily

2015-08-20 10:09:38http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:293581-2015:TEXT:PL:HTML

Zamówienie nr: 4 Część nr: 4 - Nazwa: Cewnik diagnostyczny 4-biegunowy o stałej krzywiźnie

Zamówienie nr: 5 Część nr: 5 - Nazwa: Cewnik diagnostyczny 10-biegunowy o stałej krzywiźnie

Zamówienie nr: 6 Część nr: 6 - Nazwa: Cewnik do ablacji – elektroda do ablacji z użyciem systemu Carto (typu Navi Star lub
równoważny)

Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia:
Wartość: 192 000 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia:
Najniższa oferta 136 000 i najwyższa oferta 264 000 PLN
Bez VAT
Jeżeli jest to wartość roczna lub miesięczna,:
liczbę miesięcy: 12

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa
Przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa w ramach zamówienia: nie

V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia :
21.7.2015

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1

V.3) Nazwa i adres wykonawcy , na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
Zakład Tworzyw Sztucznych Hagmed Zając i Tomaszewski Spółka Jawna
ul. Tomaszowska 32
96-200 Rawa Mazowiecka
POLSKA
Tel.: +48 468144429
Faks: +48 468112125

V.4) Informacje na temat warto ści zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia:
Wartość: 41 600 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia:
Wartość: 31 200 PLN
Bez VAT
Jeżeli jest to wartość roczna lub miesięczna,:
liczbę miesięcy: 12

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa
Przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa w ramach zamówienia: nie

V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia :
21.7.2015

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1

V.3) Nazwa i adres wykonawcy , na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
Zakład Tworzyw Sztucznych Hagmed Zając i Tomaszewski Spółka Jawna
ul. Tomaszowska 32
96-200 Rawa Mazowiecka
POLSKA
Tel.: +48 468144429
Faks: +48 468112125

V.4) Informacje na temat warto ści zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia:
Wartość: 128 800 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia:
Wartość: 89 700 PLN
Bez VAT
Jeżeli jest to wartość roczna lub miesięczna,:
liczbę miesięcy: 12

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa
Przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa w ramach zamówienia: nie

V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia :
21.7.2015

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1

V.3) Nazwa i adres wykonawcy , na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
Johnson & Johnson Poland Sp. z o.o.
ul. Iłżecka 24
02-135 Warszawa



Strona 4Zamówienie public... - 293581-2015 - TED Tenders Electronic Daily

2015-08-20 10:09:38http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:293581-2015:TEXT:PL:HTML

Zamówienie nr: 7 Część nr: 7 - Nazwa: Cewnik do ablacji – elektroda do ablacji prądem RF przy użyciu systemu Carto z
końcówką chłodzoną cieczą (typu Navi Star ThermoCool lub równoważny)

Zamówienie nr: 8 Część nr: 8 - Nazwa: Cewnik do ablacji – elektroda do ablacji prądem RF przy użyciu systemu Carto z
końcówką chłodzoną cieczą (typu Smart Touch lub równoważny)

Zamówienie nr: 9 Część nr: 9 - Nazwa: Zestaw do transseptalnego wprowadzania cewników do mapingu żył płucnych dla
dorosłych (typu Fast-CathSwartz SL 0, Preface lub równoważny)

POLSKA
Tel.: +48 222378123
Faks: +48 222378300

V.4) Informacje na temat warto ści zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia:
Wartość: 8 700 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia:
Wartość: 9 100 PLN
Bez VAT
Jeżeli jest to wartość roczna lub miesięczna,:
liczbę miesięcy: 12

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa
Przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa w ramach zamówienia: nie

V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia :
21.7.2015

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1

V.3) Nazwa i adres wykonawcy , na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
Johnson & Johnson Poland Sp. z o.o.
ul. Iłżecka 24
02-135 Warszawa
POLSKA
Tel.: +48 222378123
Faks: +48 222378300

V.4) Informacje na temat warto ści zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia:
Wartość: 900 000 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia:
Wartość: 870 000 PLN
Bez VAT
Jeżeli jest to wartość roczna lub miesięczna,:
liczbę miesięcy: 12

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa
Przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa w ramach zamówienia: nie

V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia :
21.7.2015

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1

V.3) Nazwa i adres wykonawcy , na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
Johnson & Johnson Poland Sp. z o.o.
ul. Iłżecka 24
02-135 Warszawa
POLSKA
Tel.: +48 222378123
Faks: +48 222378300

V.4) Informacje na temat warto ści zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia:
Wartość: 100 000 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia:
Wartość: 97 000 PLN
Bez VAT
Jeżeli jest to wartość roczna lub miesięczna,:
liczbę miesięcy: 12

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa
Przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa w ramach zamówienia: nie

V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia :
28.7.2015



Strona 5Zamówienie public... - 293581-2015 - TED Tenders Electronic Daily

2015-08-20 10:09:38http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:293581-2015:TEXT:PL:HTML

Zamówienie nr: 10 Część nr: 10 - Nazwa: Zestaw do transseptalnego wprowadzania cewników dla dorosłych (typu Mullins lub
równoważny)

Zamówienie nr: 11 Część nr: 11 - Nazwa: Elektroda referencyjna do ablacji przy użyciu systemu Carto 3 – posiadany przez
Zamawiającego

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 2

V.3) Nazwa i adres wykonawcy , na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
St. Jude Medical Sp. z o.o.
ul. Broniewskiego 3
01-785 Warszawa
POLSKA
Tel.: +48 222095900
Faks: +48 222095955

V.4) Informacje na temat warto ści zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia:
Wartość: 86 400 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia:
Najniższa oferta 85 500 i najwyższa oferta 86 400 PLN
Bez VAT
Jeżeli jest to wartość roczna lub miesięczna,:
liczbę miesięcy: 12

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa
Przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa w ramach zamówienia: nie

V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia :
28.7.2015

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 3

V.3) Nazwa i adres wykonawcy , na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
Medtronic Poland Sp. z o.o.
ul. Ostrobramska 101
04-041 Warszawa
POLSKA
Tel.: +48 11206233
Faks: +48 224656917

V.4) Informacje na temat warto ści zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia:
Wartość: 28 800 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia:
Najniższa oferta 19 800 i najwyższa oferta 28 800 EUR
Bez VAT
Jeżeli jest to wartość roczna lub miesięczna,:
liczbę miesięcy: 12

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa
Przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa w ramach zamówienia: nie

V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia :
21.7.2015

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1

V.3) Nazwa i adres wykonawcy , na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
Johnson & Johnson Poland Sp. z o.o.
ul. Iłżecka 24
02-135 Warszawa
POLSKA
Tel.: +48 222378123
Faks: +48 222378300

V.4) Informacje na temat warto ści zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia:
Wartość: 57 000 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia:
Wartość: 57 000 PLN
Bez VAT
Jeżeli jest to wartość roczna lub miesięczna,:
liczbę miesięcy: 12

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa



Strona 6Zamówienie public... - 293581-2015 - TED Tenders Electronic Daily

2015-08-20 10:09:38http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:293581-2015:TEXT:PL:HTML

Zamówienie nr: 12 Część nr: 12 - Nazwa: Igła do punkcji transseptalnej (dla dorosłych) typu Brockenbrough lub równoważny

Zamówienie nr: 13 Część nr: 13 - Nazwa: Cewnik ablacyjny – chłodzony o zwiększonej przewodności cieplnej

Sekcja VI: Informacje uzupełniające

Przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa w ramach zamówienia: nie

V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia :
28.7.2015

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 2

V.3) Nazwa i adres wykonawcy , na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
Medtronic Poland Sp. z o.o.
ul. Ostrobramska 101
04-041 Warszawa
POLSKA
Tel.: +48 11206233
Faks: +48 224656917

V.4) Informacje na temat warto ści zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia:
Wartość: 90 000 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia:
Najniższa oferta 82 800 i najwyższa oferta 84 000 PLN
Bez VAT
Jeżeli jest to wartość roczna lub miesięczna,:
liczbę miesięcy: 12

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa
Przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa w ramach zamówienia: nie

V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia :
20.7.2015

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1

V.3) Nazwa i adres wykonawcy , na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
Biotronik Polska Sp. z o.o.
ul. Murawa 12-18
61-655 Poznań
POLSKA
Tel.: +48 618681465
Faks: +48 618687028

V.4) Informacje na temat warto ści zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia:
Wartość: 296 000 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia:
Wartość: 284 000 PLN
Bez VAT
Jeżeli jest to wartość roczna lub miesięczna,:
liczbę miesięcy: 12

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa
Przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa w ramach zamówienia: nie

VI.1) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

VI.2) Informacje dodatkowe :
1. Wybór oferty najkorzystniejszej dla zadania 1, 2, 3, 4, 5, 9, 13 został dokonany według następujących kryteriów
oceny ofert:
1) cena – 70 %;
2) parametry jakości – 30 %.
2. Wybór oferty najkorzystniejszej dla zadania 6, 7, 8, 10, 11, 12 został dokonany według następujących kryteriów
oceny ofert:
1) cena – 95 %;
2) termin dostawy – 5 %.

VI.3) Procedury odwoławcze
VI.3.

1)
Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Krajowa Izba Odwoławcza
ul. Postępu 17A
02-676 Warszawa
POLSKA
E-mail: uzp@uzp.gov.pl



Strona 7Zamówienie public... - 293581-2015 - TED Tenders Electronic Daily

2015-08-20 10:09:38http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:293581-2015:TEXT:PL:HTML

Tel.: +48 224587840
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl
Faks: +48 224587700

VI.3.
2)

Składanie odwoła ń
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań: Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej Izby
Odwoławczej w terminie 10 dni od dnia przesłania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę do
jego wniesienia – jeżeli zostały przesłane w sposób określony w art.27 ust. 2 albo w terminie 15 dni – jeżeli zostały
przesłane w inny sposób, a jeżeli odwołanie dotyczy treści ogłoszenia o zamówieniu, postanowień specyfikacji
istotnych warunków zamówienia wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
Unii Europejskiej lub zamieszczenia specyfikacji istotnych warunków zamówienia na stronie internetowej.

VI.3.
3)

Źródło , gdzie można uzyska ć informacje na temat składania odwoła ń
Krajowa Izba Odwoławcza
ul. Postępu 17A
02-676 Warszawa
POLSKA
E-mail: uzp@uzp.gov.pl
Tel.: +48 224587840
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl
Faks: +48 224587700

VI.4) Data wysłania niniejszego ogłoszenia :
17.8.2015


